Art.nr. 801724

Sid.nr.

Chassi, Chassie 1-4
Paskjutsbroms, Brake Gear 5-6

Axel, Axle 7-10 1
Broms, Brakes 11-14
Diverse, Divers 16-16
Exterior, Exterior 1-44
Battr.farg, Colour f. retouch 45-46
Ytterddrr, Exterior Door 47-50
Myggdorr, Mosquito Door 51-562
Fénster, Window 53-58 2
Taklucka, Roof Hatch 59-66
Ventilation, Ventilation 67-70
Exteriér 6vrigt, Exterior others 71-72

Las / Nycklar, Locks / Keys 73-74

[ \ Interior 480, Interior 480 1-8
Interiér 620, Interior 520 9-32
Interior 560 Artic Bas, Interior 560 Artic Base  33-40
Interior 560 Artic Bak, Interior 560 Artic Rear  41-52
Interior 560 Finl. Bas, Interior 560 Finl. Base 53-58
Interiér 560 TBR Finl., Interior 560 TBR Finl. 59-70
Interiér 600 Finl. Bas, Interior 600 Finl. Base 71-82
Interiér 600 TBR Finl., Interior 600 TBR Finl. 83-94 3

Interior 630 Finl. Bas, Interior 630 Finl. Base 95-100
Interiér 630 TBX Finl,, Interior 630 TBXFinl.  101-112

Interior Finl. Bak, Interior Finl. Rear 113-128
Tvattrum, Washroom 129-136
Detaljer, Components 137144
Bord / Bordsstativ, Table / Table Stand 145-148
Dynor, Cushions 149-164
Tygprover, Textiles 165
Kylskap, Refrigerator 1-8
Gasolspis, Cooking Range 9-12
Diskho, Sink 13-14
Kéksflakt, Kitchen Fan 16-18 4
Ugn, Oven 19-20

Elektrisk Utrustning 230 V,

Electric Equipment 230 V 1-4
Elektrisk Utrustning 12V,

Electric Equipment 12 V 5-6 5
Utvandig Belysning, Outside lllumination  7-8
Invandig Belysning, Inside lllumination 9-12

Radio, TV 13-14
Gasolkoffert, Gas Box 1-4
Varmepanna, Boiler 5-6
Varmesystem, Heating System 7-26
Vattensystem, Water System 27-34
Avloppssystem, Sewage System 27-34 6
Kassettoa, Cassette Toilet 35-38

Exportutrustning 38-40



SOLIFER

Chassi, enkelaxel

Chassie, single axle

2006

Grupp
Group

Sida
Page




Chassi, enkelaxel Grupp | Sida
SOLIFER 2006 Group | Page
Chassie, single axle 1 2
Ingér/Fitted
Pos | Det.nr [0 [o [e -g' = o‘ = -g' Benimning Description
Fig | Part.No [ %|2|% E|C E|L &
-~ [=] [=]
=8 B285)21
1 102229 | x | x | x Draggrimma V. L=3204 Tension bar L L=3204
-- | 102239 x | x | DraggrimmaV L=3236 Tension bar L L=3236
2 (102230 | x | x| x Draggrimma H L=3204 Tension bar R L=3204
-- | 102240 x | x [Draggrimma H L=3236 Tension bar R L=3236
3 102265 | x Balk ram sidaV L=1815 Frame side L L=1815
-- | 102288 X Balk ram sidaV L=1815 Frame side L L=1815
-- | 102168 x| x Balk ram sida V. 1=3334 Frame side L L=3334
-- | 102169 x |Balk ram sidaV L=3470 Frame side L L=3470
4 102266 | x Balk ram sida H L=1815 Frame side R L=1815
-- | 102289 X Balk ram sida H L=1815 Frame side R L=1815
-- | 102177 X | x Balk ram sida H L=3334 Frame side R 1L=3334
-- | 102178 x | Balk ram sida H L=3470 Frame side R L=3470
5 1102027 | x | x| x | x | x |Fastvinkel yttre Elbow bracket outer
6 102026 | x | x | x | x | x [Féastvinkel inre Elbow bracket inner
7 | 102003 | x | x | x | x | x | Bindjdrn Iron
8 |1 102231 | x | x| x | x | x [Bindjadrn bakre Iron rear
9 | 800765 | x | x| x| x | x [ Skruv M12x30 Screw M12x30
10 | 800119 | x | x | x | x | x [ Mutter las M12 Nut lock M12
11 | 101410 | x | x| x | x | x | Bricka 13x26 Washer 13x26
12 | 102267 | x Bromsstang kpl. M10 L=3140/2600 Brake rod cpl. M10 L=3140/2600
- | 102232 X Bromsstang kpl. M10 L=3250/2710 Brake rod cpl. M10 L=3250/2710
-- | 102238 X | x Bromsstang kpl. M10 L=3550/3010 Brake rod cpl. M10 L=3550/3010
- | 102241 x | Bromssténg kpl. M10 L=3690/3150 Brake rod cpl. M10 L=3690/3150
13 1 800746 | x | x| x | x | x | Skruv MVBFF M10x80 Screw MVBFF M10x80
14 | 800665 | x | x| x | x | x | Skruv MVBF M10x75 fastvinkel Screw MVBF M10x75 elbow bracket
151 101717 | x | x| x | x | x |Brickad:o Washer d:o
16 | 800192 | x | x | x | x | x | Bricka 11x30 Washer 11x30
17 1 800183 | x | x| x | x | x |Brickatagg 10,5x18 Toothed plate connector 10,5x18
18 | 800200 | x | x| x | x | x | Mutter M10 Nut M10
19 | 800849 | x | x| x | x | x | Skruv M12x110 Screw M12x110
20 | 101631 | x | x | x | x | x |Hallare bromsstang Holder brake rod
21 | 800280 [ x | x | x | x | x | Mutter M10 V-gidngad Nut M10 L-thread
22 1 100498 | x | x | x | x | x | Vanthylsa M10 Stretching sleeve M10
23 1 800847 | x | x| x | x | x | Skruv M10x35 Screw M10x35
24 | 801213 | x [ x | x | x | x | Mutter insats M10 Nut M10
25 [ 102098 | x | x | x | x | x | SL-sékring Lock
26 | 100386 [ x | x | x | x | x | Bromsok Brake yoke
27 1 102097 | x | x| x | x | x |Bult Bolt
28 | 100771 | x | x| x | x | x | Gaffel M10 Fork M10
31 1102293 | T| T T | T | T |Puller Puller
T= Tillbehor T= Accessory




SOLIFER

Chassi, boggiaxel

Chassie, bogie axle

2006

Grupp
Group

Sida
Page




Chassi, boggiaxel

Grupp | Sida

SOLIFER 2006 || =
Chassie, bogie axle 1 4
Ingar/Fitted
Pos | Det. nr = o‘ Benimning Description
Fig | Part. No |ii €
3=
© T
1 102242 | x Draggrimma V. L=3334 Tension bar L L=3334
2 | 102243 | x Draggrimma H L=3334 Tension bar R L=3334
3 102170 | x Balk ram sidaV L=3824 Frame side L 1=3824
4 102179 | x Balk ram sida H 1=3824 Frame side R L=3824
5 | 102027 | x Fastvinkel yttre Elbow bracket outer
6 102026 | x Fastvinkel inre Elbow bracket inner
7 | 102003 | x Bindjarn Iron
8 | 102231 | x Bindjarn bakre Iron rear
9 800765 | x Skruv M12x30 Screw M12x30
10 | 800119 | x Mutter las M12 Nut lock M12
11 | 101410 | x Bricka 13x26 Washer 13x26
12 | 102244 | x Bromsstang kpl. M10 L=3160/2620 Brake rod cpl. M10 L=3160/2620
13 | 800746 | x Skruv MVBFF M10x80 Screw MVBFF M10x80
14 | 800665 | x Skruv MVBF M10x75 féastvinkel Screw MVBF M10x75 elbow bracket
15 | 101717 | x Bricka d:o Washer d:o
16 | 800192 | x Bricka 11x30 Washer 11x30
17 | 800183 | x Bricka tagg 10,5x18 Toothed plate connector 10,5x18
18 | 800200 | x Mutter M10 Nut M10
19 | 800849 | x Skruv M12x110 Screw M12x110
- 800684 | x Skruv M12x120 Screw M12x120
20 [ 101631 | x Hallare bromsstang Holder brake rod
21 | 800280 | x Mutter M10 V-gingad Nut M10 L-thread
22 | 100498 | x Vanthylsa M10 Stretching sleeve M10
23 | 800847 | x Skruv M10x35 Screw M10x35
24 | 801213 | x Mutter insats M10 Nut M10
25 | 102098 | x SL-sdkring Lock
26 | 100386 | x Bromsok Brake yoke
27 | 102097 | x Bult Bolt
28 | 100771 | x Gaffel M10 Fork M10
29 | 102032 | x Balk med bromswirehallare L=1778 Holder brake wire L=1778
30 | 102047 | x Balk forstarkning L=1780 Balk L=1780
31 1 102293 | T Puller Puller
T= Tillbehor T= Accessory




5

up | Page

Grupp | Sida

2006 |

Paskjutsbroms
k

SOLIFER

23




s Grupp | Sida
Paskjutsbrom
SOLIFER| 2006 || ™
Brake gear 1 6
Ingér/Fitted
Pos | Det.nr [go | | 8| B Benimning Description
Fig | Part. No |2 %(3 E|3 €[S E[Q &
=l N I R g
< © © © 1]
102260 | x | x Paskjutsmekanism Brake gear
102227 X | x Paskjutsmekanism Brake gear
102256 x | Péskjutsmekanism Brake gear
1 102304 [ x | x| x| x Kulkoppling Coupling
- [ 102210 { T| T| T| T Las d:o Lock d:o
2 1900870 [ T| T| T | T | x |Sékerhetskoppling Safety connector
- 1102257 | T| T| T| T | T |Lasd:o Lock d:o
3 1800203 | x | x| x| x | x | Skruv M12x75 Screw M12x75
4 [ 800119 | x [ x [ x | x [ x | Mutter 14s M12 Nut lock M12
5 1 102305 | x | x| x | x | x |Bricka fasad Washer
6 | 102306 | x | x| x| x Bilg gummi Rubber
- 1102342 | T| T| T| T | x |Bélg gummi Rubber
- 1102343 | T| T| T | T | x |Bélg gummi (nytt utférande) Rubber (new execution)
7 1800695 | x | x| x| x | x | Klammer band Plastic strip
8 | 102307 | x [ x| x | x | x | Bussning Bushing
9 | 102308 | x | x| x | x | x | Gummiring Rubber ring
10 |1 102309 | x | x| x | x | X | Smdrjnippel Lubricator
11 | 800384 | x | x| x | x | x [ Mutter las M10 Nut vlock M10
12 ] 102310 | x | x| x | x | x | Téckbricka Cover
13 | 102311 | x | x| x | x | x | Bult med SL-sdkring Bolt with lock
14 ] 102312 | x | x Gasfjader Gas spring
-- | 102313 x | x | x | Gasfjader Gas spring
15 1 102314 | x | x | x | x | x | Lasbricka Lock washer
16 | 102315 | x | x Stotddmpare paskjut Shock asorber
-- | 102316 x | x | x | Stotdampare paskjut Shock asorber
17 1 102317 | x | x Tryckstang Push rod
- | 102318 x | x | x [ Trycksténg Push rod
18 |1 102319 | x | x| x | x | x | Hivarm kpl. m. gaffel Working beam cpl. with fork
19 1 100771 | x | x| x | x | x | Gaffel M10 Fork M10
20 [ 102097 | x | x| x | x | x |Bult Bolt
21 | 102098 | x | x| x | x | x | SL-sékring Lock
22 1 102320 | x | x | x | x | X | Smdrjnippel Lubricator
23 1 102321 | x | x | x | x | x | Handbromsspak Hand brake lever
24 1102322 | x | x | x | x | x | Lagerbult Bolt
25 [ 102323 | x | x | x | x | x [Katastrofwire Wire
26 | 100525 [ x | x | x | x | x | Karbinhake Carbine spring
27 1102324 | x | x | x | x | x | Vinkelskruv Elbow screw
28 1 102339 [ T| T | T | T | x | Friktionsbeldgg framre Friction lining front
-- 1102340 | T| T| T | T | x |Friktionsbeldgg framre (nytt utforande) | Friction lining front (new execution)
29 (102341 | T| T| T | T | x | Frontskydd Cover front
T= Tillbehor T= Accessory




SOLIFER

Axel, enkel

Axle, single

2006

Grupp
Group

Sida
Page




Grupp | Sida

soLuIFeEr| 2006 | = | =
Axle, single 1 8
Ingar/Fitted
Pos [ Det.nr |2 [o |8 HEENEE Beniimning Description
Fig | Part.No [ |E |2 B[ | E|E
1 | 101998 X Axel kpl. 1355 kg Axle cpl. 1355 kg
-- | 102124 X Axelror d:o (70mm) Axle pipe d:o (70mm)
- | 101999 X Axel kpl. 1500 kg Axle cpl. 1500 kg
-- | 102129 X Axelror d:o (82mm) Axle pipe d:o (82mm)
-- | 102039 X | x Axel kpl. 1500 kg Axle cpl. 1500 kg
-- | 102134 X | x Axelror d:o (82mm) Axle pipe d:o (82mm)
-- | 102205 T Axel kpl. 1600 kg Axle cpl. 1600 kg
-- | 102268 T Axelrdr d:o (82mm) Axle pipe d:o (82mm)
2 | 102126 Pendelarm H med kpl. bromsskold | Swing arm R with cpl. brake shield
-- | 102131 x| x| x Pendelarm H med kpl. bromsskdld | Swing arm R with cpl. brake shield
-- | 102269 T Pendelarm H med kpl. bromsskold | Swing arm R with cpl. brake shield
2 | 102125 Pendelarm V med kpl. bromsskdld | Swing arm L with cpl. brake shield
-- | 102130 x| x| x Pendelarm V med kpl. bromsskéld | Swing arm L with cpl. brake shield
-- | 102270 T Pendelarm V med kpl. bromsskdld | Swing arm L with cpl. brake shield
3 102071 Bussning yttre Bushing outer
-- | 102138 x| x| x Bussning yttre Bushing outer
4 | 102135 Bussning inre Bushing inner
-- | 102137 X | x| x Bussning inre Bushing inner
5 | 102136 O-ring O-ring
-- | 102139 X | x| x O-ring O-ring
-- | 102271 T O-ring O-ring
6 | 100578 [ x | x| x| x| x Smornippel Lubricator
7 | 102127 | x | x Fjaderstav V Torsional spring L
- | 102128 | x | x Fjaderstav H Torsional spring R
-- | 102132 x | x | x| x |Fjaderstav V Torsional spring L
-- | 102133 x | x | x| x |Fjadderstav H Torsional spring R
8 | 101850 | x | x | x | x | x | x |Stoppskruv M16x45 Lock screw M16x45
9 101851 | x | x| x| x | x | x |Mutter M16x1,5 Nut M16x1,5
10 | 102140 | x | x| x | x | x| x [Skruv M12x25 Screw M12x25
11 | 102141 | x | x| x | x | x | x |Brickalés Loch washer
12 | 101446 | x | x| x | x | x | x |Stotddmpare Shock absorber
13 1 800849 [ x | x| x | x | x| x [Skruv M12x110 Screw M12x110
14 | 800848 | x [ x| x | x | x| x [Skruv M12x70 Screw M12x70
15 | 101411 | x | x| x [ x | x| x |Bricka Washer
16 | 800119 | x | x | x | x | x | x |Mutter las M12x14 Lock nut M12x14
17 1 102029 | x | x| x | x | x | x [Distansring 7 mm Spacer ring 7 mm
18 | 102285 | x | x| x| x | x | x |Rem L=430 Belt L=430
19 1 101887 | x | x | x Bromswire Brake wire
-- | 102050 x | x [ x |Bromswire Brake wire
20 [ 100386 | x | x| x | x | x | x |Bromsok Brake yoke
21 [ 100387 | x | x| x | x | x | x |Gaffel M8 m. bultldsning Fork M8 with screw retention
22 1 800181 | x | x| x [ x | x | x [Mutter M8 Nut M8
23 1101237 [ T| T | T | T | T | T |Hjulskruv Mercedes Wheel screw Mercedes
24 1101824 [ T| T | T | T | T| T |Hjul kpl. 185x14" C Wheel cpl. 185x14" C
- 1101779 | T| T| T | T | T| T [Dack 185x14" C Tyre 185x14" C
- 1102196 | T| T| T | T | T| T |Hjul kpl. 185x14" C dubbdick Wheel cpl. 185x14" C studded tire
251101854 [ T| T| T | T | T | T |Falg Mercedes 5 hél 14" vit Rim Mercedes 5 bolt 14" white
26 | 102121 | x | x | x | x | x| x |Hjulkpl. 185x14" C m. alumin.filg | Wheel cpl. 185x14" C with rim alumin.
- 1101779 | x | x| x | x | x | x [Ddck 185x14" C Tyre 185x14" C
27 1 102153 | x | x | x | x | x | x |Félgaluminium 5 hal 14" Rim aluminium 5 bolt 14"
28 | 102035 [ x | x| x | x | x| x |Hjulskruv d:o Wheel screw d:o
20 [ 102162 | T| T| T | T | T | T |Hjulskruv lasbar (sats m. 4 skruvar) | Wheel screw lockable (set w. 4 screws)
30 1 102259 | x | x| x | x | x | x [Kapa félg "Solifer" Cap "Solifer"
31 | 102272 T x | O-ring O-ring
T= Tillbehor T= Accessory




SOLIFER

Axlar, boggi

Axles, bogie

2006

Grupp
Group

Sida
Page




. Grupp | Sida
Axlar, boggi
SOLIFER ) 2006 | | ™
Axles, bogie 1 10
Ingar/Fitted
Pos | Det.nr [z g Benimning Description
Fig | Part. No |ii €
o=
©F
1 102030 | x Axel bak kpl. 1050 kg Axle rear cpl. 1050 kg
- | 102143 | x Axelror bak (70mm) Axle pipe rear (70mm)
2 | 102031 | x Axel fram kpl. 1050 kg Axle front cpl. 1050 kg
-- | 102142 | x Axelror fram (70mm) Axle pipe front (70mm)
3 | 102145 | x Pendelarm H-bak m. kpl. bromsskold Swing arm R.R with cpl. brake shield
-- | 102203 | x Pendelarm H-fr. m. kpl. bromsskold Swing arm R.F with cpl. brake shield
3 | 102144 | x Pendelarm V-bak m. kpl. bromsskold Swing arm L.R with cpl. brake shield
-- | 102202 | x Pendelarm V-fr. m. kpl. bromsskéld Swing arm L.F with cpl. brake shield
4 | 102071 | x Bussning yttre/inre Bushing outer/inner
5 101962 | x O-ring axelror O-ring axle pipe
6 | 102072 | x O-ring lagerbock O-ring bracket
7 | 100578 | x Smorjnippel Lubricator
8 | 102146 | x Fjaderstav V Torsional spring L
-- | 102147 | x Fjaderstav H Torsional spring R
9 | 102070 | x Lagerbock V kpl. Bracket L cpl.
9 | 102069 | x Lagerbock H kpl. Bracket R cpl.
10 | 101850 | x Stoppskruv M16x45 Lock screw M16x45
11 | 101851 | x Mutter M16x1,5 Nut M16x1,5
12 | 101632 | x Utjadmningsstag Balancing lever
13 | 100488 | x Bult Bolt
14 | 100814 | x Bricka Washer
15 | 100815 | x Saxpinne 4x28 Cotter pin 4x28
16 | 100476 | x Stotddmpare Shock absorber
17 | 800849 | x Skruv M12x110 Screw M12x110
18 | 800848 | x Skruv M12x70 Screw M12x70
19 | 101411 | x Bricka Washer
20 [ 800119 | x Mutter 1as M12x14 Lock nut M12x14
21 | 102029 | x Distansring 7 mm Spacer ring 7 mm
22 | 102285 | x Rem L=430 Belt L=430
23 | 102050 | x Bromswire Brake wire
24 [ 100386 | x Bromsok Brake yoke
25 | 100387 | x Gaffel M8 m. bultlésning Fork M8 with screw retention
26 | 800181 | x Mutter M8 Nut M8
27 | 100361 | x Vanthylsa M8 Stretching sleeve
28 | 101667 | x Dragjarn Iron
29 | 800275 | x Skruv M8x20 Screw M8x20
30 | 800877 | x Mutter las M8 Nut lock M8
31 | 800273 | x Mutter M8 V-gingad Nut M8 L-tread
32 1101024 | T Hjulskruv Opel Wheel screw Opel
33 | 102140 | x Skruv M12x25 Screw M12x25
34 | 102141 | x Bricka las Loch washer?
35 | 102148 | x Smorjnippel vinkel Lubricator angle
36 | 102152 | T Hjul kpl. 175/70x13” Wheel cpl. 175/70x13”
- | 102160 | T Dack 175/70x13” Tyre 175/70x13”
37 1 101875 | T Félg Opel 4 hal 13” vit Rim Opel 4 bolt 13” white
38 | 102123 | x Hjul kpl. 175/70x13” m. aluminiumfalg Wheel cpl. 175/70x13” with rim alumin.
-- | 102160 | x Déack 175/70x13” Tyre 175/70x13”
39 | 101937 | x Félg aluminium 4 hal 13” Rim aluminium 4 bolt 13”
40 [ 102035 | x Hjulskruv d:o Wheel screw d:o
41 | 102163 | x Hjulskruv lasbar (sats m. 4 skruvar) Wheel screw lockable (set w. 4 screws)
42 | 102258 | x Kapa filg ”Solifer” Cap ”Solifer”
T= Tillbehor T= Accessory




SOLIFER

Bromssystem, enkelaxel

Brake gear, single axle

2006

Grupp
Group

Sida
Page

11




SOLIFER

Bromssystem, enkelaxel

Brake gear, single axle

Grupp | Sida

2 O O 6 Group | Page
1 12

Ingar/Fitted
Pos [ Det.nr |2 [o |8 HEENEE Beniimning Description
Fig | Part. No E%E.‘:EEE i &I
o (=2 (=2 ] [ ©
g 8 [BF[B |8 [8F
1 102075 X Navképa Cap
-- | 102338 X | x| x Navkapa Cap
-- | 102273 T Navkapa Cap
2 | 101901 Ring sékring Ring lock
-- | 102076 X | x| x Ring sdkring Ring lock
3 102073 Mutter sékring Nut lock
-- | 102074 x| x| x Mutter sdkring Nut lock
-- | 102274 T Mutter sékring Nut lock
4 ] 101902 Lager kompakt Wheel bearing
- | 102077 x| x| x Lager kompakt Wheel bearing
-- | 102275 T x |Lager inre Wheel bearing inner
5 102078 Bromstrumma 5 hél (Merc.) Brake drum 5 hole (Merc.)
-- | 102079 x| x| x Bromstrumma 5 hal (Merc.) Brake drum 5 hole (Merc.)
-- | 102277 T X | Bromstrumma 5 hél (Merc.) Brake drum 5 hole (Merc.)
101237 T|T]| T| T |Hjulskruv (Merc.) Wheel screw (Merc.)
- 1102035 | x | x| x| x | x| x [Hjulskruv aluminiumfilg Wheel screw rim aluminium
- (102162 | T| T | T| T | T | T |Hjulskruv lasbar (sats m. 4 skruvar) [ Wheel screw lockable (set w. 4 screws)
102081 X | x| x Ring distans Ring distance
-- | 102278 T Navtitning Hub sealing
8 | 102082 X | x Bromsback Brake block
-- | 102279 T Bromsback Brake block
9 | 101301 X | x| x Lasbleck Lock
10 | 100135 x| x| x Léaspinne Lock pin
11 | 102083 X | x| x Fjéader retur Spring
-- | 102280 T Fjader retur Spring
12 | 101310 X | x| x Justerskruv Adjusting screw
-- | 102281 T x | Justerskruv Adjusting screw
13 | 101306 x | x | x | x |Justermutter Adjusting nut
14 | 102084 x| x| x| x [Nock (V) Cam (L)
-- | 102085 x | x | x| x [Nock (H) Cam (R)
15 | 102086 X | x| x Fjader drag for nock Spring
-- | 102282 T x | Fjéader drag for nock Spring
16 | 102087 x | x | x | x |Nockbult Bolt
17 1 102088 | x | x| x | x | x | x |Bladfjader Plate spring
18 | 102089 [ x | x| x| x| x Expandermekanism Expander mechanism
-- | 102283 T x | Expandermekanism Expander mechanism
19 | 101914 | x | x| x | x | x | x |Dragstycke Draw yoke
20 | 102090 [ x | x| x | x | x| x |Plugg for bromsskold Plug for brake shield
21 | 101916 | x | x| x | x | x| x [Hallarhalva bromswire Cover for wirebracket
22 | 101887 | x | x| x Bromswire Brake wire
-- | 102050 x | x [ x |Bromswire Brake wire
23 1 102092 [ x | x| x| x | x| x |Justerskruv Adjusting screw
24 1 102091 [ x | x| x| x| x Ring sdkring Ring lock
25 | 102126 Pendelarm H med kpl. bromsskold | Swing arm R with cpl. brake shield
-- | 102131 X | x| x Pendelarm H med kpl. bromsskold | Swing arm R with cpl. brake shield
-- | 102269 T Pendelarm H med kpl. bromsskold | Swing arm R with cpl. brake shield
25 | 102125 Pendelarm V med kpl. bromsskdld | Swing arm L with cpl. brake shield
-- | 102130 x| x| x Pendelarm V med kpl. bromsskold | Swing arm L with cpl. brake shield
-- | 102270 T Pendelarm V med kpl. bromsskéld | Swing arm L with cpl. brake shield
26 | 102276 T Lager yttre Wheel bearing outer
27 | 102284 T Saxpinne 5x36 Cotter pin 5x36
T= Tillbehor T= Accessory




SOLIFER

Bromssystem, boggiaxel

Brake gear, bogie axle

2006

Grupp
Group

Sida
Page

13




. Grupp | Sida
Brom tem, iaxel
SDLIFER omssystem, boggiaxe 2 006 Group | Page
Brake gear, bogie axle 1 14
Ingar/Fitted
Pos | Det.nr [z g Benimning Description
Fig | Part. No |ii €
g
©w
1 102075 | x Navképa Cap
2 | 101901 | x Ring sdkring Ring lock
3 | 102073 | x Mutter sékring Nut lock
4 1101902 | x Lager kompakt Wheel bearing
5 102080 | x Bromstrumma 4 hal (Opel) Brake drum 4 hole (Opel)
6 | 101024 | T Hjulskruv (Opel) Wheel screw (Opel)
- ] 102035 | x Hjulskruv aluminiumfilg Wheel screw rim aluminium
-- | 102163 | T Hjulskruv lasbar (sats m. 4 skruvar) Wheel screw lockable (set w. 4 screws)
8 | 102082 | x Bromsback Brake block
9 | 101301 | x Lasbleck Lock
10 | 100135 | x Laspinne Lock pin
11 | 102083 | x Fjéader retur Spring
12 | 101310 | x Justerskruv Adjusting screw
13 | 101306 | x Justermutter Adjusting nut
14 | 102084 | x Nock (V) Cam (L)
- | 102085 | x Nock (H) Cam (R)
15 | 102086 | x Fjéader drag for nock Spring
16 | 102087 | x Nockbult Bolt
17 | 102088 | x Bladfjader Plate spring
18 | 102089 | x Expandermekanism Expander mechanism
19 | 101914 | x Dragstycke Draw yoke
20 | 102090 | x Plugg for bromsskold Plug for brake shield
21 | 101916 | x Hallarhalva bromswire Cover for wirebracket
22 | 102050 | x Bromswire Brake wire
23 | 102092 | x Justerskruv Adjusting screw
24 [ 102091 | x Ring sdkring Ring lock
25 | 102145 | x Pendelarm H-bak m. kpl. bromsskold Swing arm R.R with cpl. brake shield
-- | 102203 | x Pendelarm H-fr. m. kpl. bromsskold Swing arm R.F with cpl. brake shield
25 | 102144 | x Pendelarm V-bak m. kpl. bromsskold Swing arm L.R with cpl. brake shield
-- | 102202 | x Pendelarm V-fr. m. kpl. bromsskold Swing arm L.F with cpl. brake shield

T= Tillbehor

T= Accessory




SOLIFER

Ovrig utrustning

Equipment divers

Grupp
Group

Sida
Page

15




S . Grupp | Sida
rig utrustnin
SOLIFER| "™ 2006 | | ™
Equipment divers 1 16
Ingér/Fitted
Pos | Det.nr [ sl | B © Benimning Description
Fig | Part. No |2 %(3 £|3 €[S E[g &
=l I R g g
< © © © ©
1 101773 | x | x| x | x | x | Stodben kpl. Brace cpl.
2 | 101707 | x | x | x | x | x | Bricka nylon Washer nylon
3 1101612 | x | x | x | x | x | Markplatta med nit Plate incl. rivet
4 1800746 | x | x| x | x | x [ Skruv MVBFF M10x80 Screw MVBFF M10x80
5 1800192 | x | x| x| x| x |Bricka Washer
6 | 800183 | x | x| x | x | x |Brickatagg 10,5x18 Toothed plate connector 10,5x18
7 | 800200 | x | x| x | x | x | Mutter M10 Nut M10
8 | 207304 | x [ x| x | x | x | Forlangare stodben fram L=340 mm Extender brace front L=340 mm
9 1208636 | x | x| x| x | x |Hallare forlingare stddben inkl. bricka Bracket extender incl. washer
-- | 208883 [ x | x | x | x | x |Brickad:o Washer d:o
- 1801345 | x | x| x| x | x | Skruv d:0o M6x25 Screw d:o0 M6x25
-- |1 800505 | x | x| x| x | x | Mutter l&s d:o M6 Nut lock d:0 M6
10 | 102112 | x | x| x | x | x | Stodhjul kpl. Trailing wheel cpl.
1T | 101527 | x | x| x | x | x [ Vev med knopp Crank
12 | 101528 | x | x| x | x | x | Spénnstift 5x20 Pin 5x20
13 1 102156 | x | x | x | x | x [ Overdel stédhjul Top brace
14 1 101556 | x | x| x | x | x | Hjul massivt gummi Wheel solid rubber
15 | 102157 | x | x| x | x | x | Gaffel Fork
16 | 101526 | x | x| x | x | x | Axel Pivot bolt
17 | 100425 [ x | x| x | x | x | Laskapsel Lock cap
18 | 102324 | x | x| x | x | x | Vinkelskruv Elbow screw
19 | 101516 | x | x| x | x | x | Stodbensvev Brace crank
20 193009700 x | x | x | x | x | Hingtrappa Step
21 194023127 x | x | x | x | x | Hallare d:o Holder d:o
23 [ 102191 | T| T | T | T | T |Hallare reservhjul Spare wheel carrier
24 [ 800758 | T| T| T| T | T | Mutter ving M10 d:o Wing nut M10 d:o
25 [ 801305 | T| T| T| T | T |Bricka plastd:o Washer plastic d:o

T= Tillbehor

T= Accessory










SOLIFER

Exterior, Artic 480 MHP

Exterior, Artic 480 MHP

Grupp
Group

Sida
Page




Exterior, Artic 480 MHP Grupp | Sida
SOLIFER 2006 | | =
Exterior, Artic 480 MHP 2 2
Ingar/Fitted
Pos | Det. nr Benimning Description
Fig | Part.No | &
<=
1 | 206589 | x Plat tak 7210x2225 Roofing plate 7210x2225
2 | 209140 | x Plat sida 6vre 5500x1285 Side plate upper 5500x1285
3 | 209142 | x Plét sida undre 5500x800 Side plate lower 5500x800
4 [94016203] x Plat gavel 2500x1600 Gable plate 2500x1600
51209933 | x Plat gavel 2500x818 Gable plate 2500x818
6 (93024592 x Fronthdrn plat H Front corner R
7 190024594| x Fronthorn plat V Front corner L
8 | 208333 | x List midja L=5804 Strip L=5804
9 | 202656 | M List dekor plast, svart Strip decor plastic, black
10 | 203600 | x List téalt L=5000 Strip L=5000
11 | 208567 | x List markis L=2382 Strip L=2382
12 | 208566 | x List markis L=2386 Strip L=2386
13 | 208210 | x List bakljusramp L=2382 Strip light holder L=2382
14 | 100150 | x List spoiler L=2600 Strip L=2600
15 193016973| x List koffert H Strip R
16 193016974 x List koffert V Strip L
17 | 205579 | x List dekor alu. L=2390 Strip decor alu. L=2390
18 | 208640 | x List gavel-golv fram L=2340 Strip gable-floor front L=2340
19 100100188| x Andstycke spoiler H-bak End protection R-rear
20 | 100171 | x Andstycke spoiler V-bak End protection L-rear
21 [00100189] x Andstycke spoiler H-fram End protection R-front
22 | 100170 | x Andstycke spoiler V-fram End protection L-front
23 | 208236 | M Bostik profil 15x1,5 (18 m/rulle) Seal strip 15x1,5 (18 m/roll)
24 | 208237 | M Bostik profil =7 mm (14 m/rulle) Seal strip ©=7 mm (14 m/roll)
25 | 208691 | M Bostik profil 40x2 (32 m/rulle) Seal strip 40x2 (32 m/roll)
26 | 203230 | M List tatning ”Glazepta” (40 m/rulle) Seal strip ”Glazepta” (40 m/roll)
27 | 208587 | x List vinkel bromsljus L=300 Strip tail lamp L=300
28 | 100172 | x Hjulhusbreddare Mudguard
29 193016018| x Hjulhus Wheel housing
30 193016020 x Isolering hjulhus Insulation wheel housing
31 100454460 x Stankskydd Splash guard
32 | 101223 | x Faste stankskydd Bracket splash guard
33 | 208539 | x Fonster 6ppn.bart 900x550 kpl. Window 900x550 cpl.
34 | 208092 | x Ruta 16s u. karm 900x550 Pane without frame 900x550
35 | 208910 | x Fonster fast 700x300 kpl. Window fixed 700x300 cpl.
36 | 208094 | x Ruta 16s u. karm 700x300 Pane without frame 700x300
37 [93016160| x Fonster gavel 1580x630 Window gable front 1580x630
41 [ 208725 | x Fonster 6ppn.bart 700x550 kpl Window 700x550 cpl.
42 | 208093 | x Ruta 16s u. karm 700x550 Pane without frame 700x550
45 [ 100174 | x Dekorplatta H-fram Decor plate R-front
46 | 100173 | x Dekorplatta V-fram Decor plate L-front
47 | 208564 | x Ventilationsgaller H-bak Ventilator grill R-rear
49 [ 102286 | x Gasolkoffert Gas box
50 |27103926] x Koffertlock u. las Trunk lid gas box without lock
51 | 209444 | x List 6vre H gasolkoffert Strip upper R gas box
52 | 209443 | x List 6vre V gasolkoffert Strip upper L gas box
53 ] 208639 | x List koffert L=2430 Strip L=2430
54 | 208638 | x List vinkel L=870 Strip L=870
55 | 504323 | x Elintag 230 V u. lashus El. connection 230 V without locking house
56 | 208207 | x Galler ventilation kyl Ventilator grill
M= Metervara M= On the metre
T= Tillbehor T= Accessory




SOLIFER

Exterior, Artic 480 MHP

Exterior, Artic 480 MHP

Grupp
Group

Sida
Page




Exterior, Artic 480 MHP Grupp | Sida
SOLIFER 2006 || =
Exterior, Artic 480 MHP 2 4
Ingar/Fitted
Pos | Det. nr Benimning Description
Fig | Part. No |8 %
T =

58 | 208890 | x Dorr yttre kpl. H Outer door cpl. R

59 | 207759 | x Lucka m innerram, utan spegel Door with frame inner, without plate

-- | 207197 | x Innerram d:o Frame inner d:o

60 | 208424 | T Lucka m innerram, utan spegel Door with frame inner, without plate

61 | 311530 | x Vattenpafyllning utan lock Water filler without cap

62 | 314698 | x Lock vattenpafyllning Cap water filler

63 | 208584 | x Bakljusramp Light holder

64 | 207212 | x Taklucka 400x400 kpl. rumsdel Roof hatch 400x400 cpl.

65 | 207211 | x Taklucka 280x280 kpl. rumsdel Roof hatch 280x280 cpl

66 | 401495 | x Flaktmotor kpl m. slang och klammer Motor fan cpl. with hose and clip

67 | 205808 | x Ventilator kpl. Ventilator cpl.

68 [90027768| x Draghandtag fram Draw handle front

69 | 208578 | x Draghandtag bak Draw handle rear

70 | 206881 | x Draghandtag gra, vid ytterdorr Draw handle grey, beside out door

71 | 100291 | x Andstycke markislist fram H End protection front R

72 | 100292 | x Andstycke markislist fram V End protection front L

73 | 205630 | x Andavslutning H midjelist End protection R tent list

74 | 205631 | x Andavslutning V midjelist End protection L tent list

75 | 317573 | x Emblem Artic 480 Emblem Artic 480

76 | 208625 | x Dekal ”Solifer” Decal Solifer”

77 | 200877 | x Dammskydd Dust guard

78 | 209101 | x Dekal ”S” Decal ”S”

80 | 206801 | x Andavslutning End protection

M= Metervara
T= Tillbehor

M= On the metre
T= Accessory




SOLIFER

Exterior, Artic 520 T1

Exterior, Artic 520 T1

Grupp
Group

Sida
Page




Exterior, Artic 520 T1 Grupp | Sida
SOLIFER 2006 | | =
Exterior, Artic 520 T1 2 6
Ingar/Fitted
Pos | Det. nr Benimning Description
Fig | Part. No § =
1 | 206589 | x Plat tak 7210x2225 Roofing plate 7210x2225
2 | 209136 | x Plat sida 6vre 5500x1323 Side plate upper 5500x1323
3 | 209138 | x Plét sida undre 5500x800 Side plate lower 5500x800
4 [94016203] x Plat gavel 2500x1600 Gable plate 2500x1600
51209933 | x Plat gavel 2500x818 Gable plate 2500x818
6 (93024592 x Fronthdrn plat H Front corner R
7 190024594| x Fronthorn plat V Front corner L
8 | 208333 | x List midja L=5804 Strip L=5804
9 | 202656 | M List dekor plast, svart Strip decor plastic, black
10 | 203600 | x List tilt L=5000 Strip L=5000
11 | 208567 | x List markis L=2382 Strip L=2382
12 | 208566 | x List markis L=2386 Strip L=2386
13 | 208210 | x List bakljusramp L=2382 Strip light holder L=2382
14 | 100150 | x List spoiler L=2600 Strip L=2600
15 193016973| x List koffert H Strip R
16 193016974 x List koffert V Strip L
17 | 205579 | x List dekor alu. L=2390 Strip decor alu. L=2390
18 | 208640 | x List gavel-golv fram L=2340 Strip gable-floor front L=2340
19 100100188| x Andstycke spoiler H-bak End protection R-rear
20 | 100171 | x Andstycke spoiler V-bak End protection L-rear
21 [00100189] x Andstycke spoiler H-fram End protection R-front
22 | 100170 | x Andstycke spoiler V-fram End protection L-front
23 | 208236 | M Bostik profil 15x1,5 (18 m/rulle) Seal strip 15x1,5 (18 m/roll)
24 | 208237 | M Bostik profil @=7 mm (14 m/rulle) Seal strip ©@=7 mm (14 m/roll)
25 | 208691 | M Bostik profil 40x2 (32 m/rulle) Seal strip 40x2 (32 m/roll)
26 | 203230 | M List tdtning ”Glazepta” (40 m/rulle) Seal strip ”Glazepta” (40 m/roll)
27 | 208587 | x List vinkel bromsljus L=300 Strip tail lamp L=300
28 [ 100172 | x Hjulhusbreddare Mudguard
29 193016018| x Hjulhus Wheel housing
30 193016020 x Isolering hjulhus Insulation wheel housing
31 100454460 x Stankskydd Splash guard
32 | 101223 | x Faste stankskydd Bracket splash guard
33 | 208539 | x Fonster 6ppn.bart 900x550 kpl. Window 900x550 cpl.
34 | 208092 | x Ruta 16s u. karm 900x550 Pane without frame 900x550
35 | 208540 | x Fonster 6ppn.bart 700x300 kpl. Window 700x300 cpl.
36 | 208094 | x Ruta 16s u. karm 700x300 Pane without frame 700x300
37 [93016160] x Fonster gavel 1580x630 Window gable front 1580x630
44 [ 100177 | x Ventilationsgaller V-fram Ventilator grill L-front
45 1 100174 | x Dekorplatta H-fram Decor plate R-front
46 [ 100173 | x Dekorplatta V-fram Decor plate L-front
48 | 208565 | x Ventilationsgaller V-bak Ventilator grill L-rear
49 [ 102286 | x Gasolkoffert Gas box
50 |27103926( x Koffertlock u. 1as Trunk lid gas box without lock
51 | 209444 | x List 6vre H gasolkoffert Strip upper R gas box
52 | 209443 | x List 6vre V gasolkoffert Strip upper L gas box
53 | 208639 | x List koffert L=2430 Strip L=2430
54 | 208638 | x List vinkel L=870 Strip L=870
55 | 504323 | x Elintag 230 V u. lashus El connection 230 V without locking house
56 | 204329 | x Galler ventilation kyl Ventilator grill
58 | 208522 | x Dorr yttre kpl. H Outer door cpl. R
M= Metervara M= On the metre
T= Tillbehor T= Accessory




SOLIFER

Exterior, Artic 520 T1

Exterior, Artic 520 T1

Grupp
Group

Sida
Page




Grupp | Sida

Exterior, Artic 520 T1
SOLIFER| 2006 | ¢ |
Exterior, Artic 520 T1 2 8
Ingar/Fitted
Pos | Det. nr Benimning Description

Fig | Part. No E;

59 | 207759 | x
-- | 207197 | x
60 | 208424 | T
61 | 311530 | x
62 | 314698 | x
63 | 208584 | x
64 | 207212 | x
65 | 207211 | x
66 | 401495 | x
67 | 205808 | x
68 190027768 x
69 | 208578 | x
70 | 206881 | x
71 | 100291 | x
72 | 100292 | x
73 | 205630 | x
74 | 205631 | x
75 | 208830 | x
76 | 208625 | x
77 | 200877 | x
78 | 209101 | x
80 | 206801 | x

Lucka m innerram, utan spegel
Innerram d:o

Lucka m innerram, utan spegel
Vattenpafyllning utan lock
Lock vattenpafyllning

Bakljusramp

Taklucka 400x400 kpl. rumsdel
Taklucka 280x280 kpl. rumsdel
Flaktmotor kpl m. slang och klammer
Ventilator kpl.

Draghandtag fram
Draghandtag bak
Draghandtag gra, vid ytterdorr
Andstycke markislist fram H
Andstycke markislist fram V

Andavslutning H midjelist
Andavslutning V midjelist
Emblem T1

Dekal ”Solifer”
Dammskydd

Dekal ”S”
Andavslutning

M= Metervara
T= Tillbehor

Door with frame inner, without plate
Frame inner d:o

Door with frame inner, without plate
Water filler without cap

Cap water filler

Light holder

Roof hatch 400x400 cpl.

Roof hatch 280x280 cpl

Motor fan cpl. with hose and clip
Ventilator cpl.

Draw handle front

Draw handle rear

Draw handle grey, beside out door
End protection front R

End protection front L

End protection R tent list
End protection L tent list
Emblem T1

Decal Solifer”

Dust guard

Decal ”S”
End protection

M= On the metre
T= Accessory




SOLIFER

Exterior, Artic 520 MH

Exterior, Artic 520 MH

Grupp

2006 ;"

Sida
Page

55 21,

dm'c'lszo

75




Exterior, Artic 520 MH Grupp .
SOLIFER 2006 | | =
Exterior, Artic 520 MH 2 10
Ingar/Fitted
Pos | Det. nr Benimning Description
Fig | Part. No § g
1 | 206589 | x Plat tak 7210x2225 Roofing plate 7210x2225
2 | 209140 | x Plat sida 6vre 5500x1285 Side plate upper 5500x1285
3 | 209142 | x Plét sida undre 5500x800 Side plate lower 5500x800
4 [94016203] x Plat gavel 2500x1600 Gable plate 2500x1600
51209933 | x Plat gavel 2500x818 Gable plate 2500x818
6 (93024592 x Fronthdrn plat H Front corner R
7 190024594| x Fronthorn plat V Front corner L
8 | 208333 | x List midja L=5804 Strip L=5804
9 | 202656 | M List dekor plast, svart Strip decor plastic, black
10 | 203600 | x List talt L=5000 Strip L=5000
11 | 208567 | x List markis L=2382 Strip L=2382
12 | 208566 | x List markis L=2386 Strip L=2386
13 | 208210 | x List bakljusramp L=2382 Strip light holder L=2382
14 | 100150 | x List spoiler L=2600 Strip L=2600
15 193016973| x List koffert H Strip R
16 193016974 x List koffert V Strip L
17 | 205579 | x List dekor alu. L=2390 Strip decor alu. L=2390
18 | 208640 | x List gavel-golv fram L=2340 Strip gable-floor front L=2340
19 100100188 x Andstycke spoiler H-bak End protection R-rear
20 | 100171 | x Andstycke spoiler V-bak End protection L-rear
21 [00100189] x Andstycke spoiler H-fram End protection R-front
22 1 100170 | x Andstycke spoiler V-fram End protection L-front
23 | 208236 | M Bostik profil 15x1,5 (18 m/rulle) Seal strip 15x1,5 (18 m/roll)
24 | 208237 | M Bostik profil @=7 mm (14 m/rulle) Seal strip ©=7 mm (14 m/roll)
25 | 208691 | M Bostik profil 40x2 (32 m/rulle) Seal strip 40x2 (32 m/roll)
26 | 203230 | M List tatning ”Glazepta” (40 m/rulle) Seal strip ”Glazepta” (40 m/roll)
27 | 208587 | x List vinkel bromsljus L=300 Strip tail lamp L=300
28 | 100172 | x Hjulhusbreddare Mudguard
29 193016018| x Hjulhus Wheel housing
30 193016020 x Isolering hjulhus Insulation wheel housing
31 100454460 x Stankskydd Splash guard
32 | 101223 | x Faste stankskydd Bracket splash guard
33 | 208539 | x Fonster 6ppn.bart 900x550 kpl. Window 900x550 cpl.
34 | 208092 | x Ruta 16s u. karm 900x550 Pane without frame 900x550
35 | 208540 | x Fonster 6ppn.bart 700x300 kpl. Window 700x300 cpl.
36 | 208094 | x Ruta 16s u. karm 700x300 Pane without frame 700x300
37 [93016160] x Fonster gavel 1580x630 Window gable front 1580x630
45 [ 100174 | x Dekorplatta H-fram Decor plate R-front
46 | 100173 | x Dekorplatta V-fram Decor plate L-front
47 | 208564 | x Ventilationsgaller H-bak Ventilator grill R-rear
48 | 208565 | x Ventilationsgaller V-bak Ventilator grill L-rear
49 | 102286 | x Gasolkoffert Gas box
50 27103926] x Koftertlock u. las Trunk lid gas box without lock
51 | 209444 | x List 6vre H gasolkoffert Strip upper R gas box
52 | 209443 | x List 6vre V gasolkoffert Strip upper L gas box
53 | 208639 | x List koffert L=2430 Strip L=2430
54 | 208638 | x List vinkel L=870 Strip L=870
55 ] 504323 | x Elintag 230 V u. lashus El. connection 230 V without locking house
56 | 204329 | x Galler ventilation kyl Ventilator grill
58 | 208890 | x Dorr yttre kpl. H Outer door cpl. R
M= Metervara M= On the metre
T= Tillbehor T= Accessory




SOLIFER

Exterior, Artic 520 MH

Exterior, Artic 520 MH

Grupp

2006 ;"

Sida
Page

11

55 21,

dm'c'lszo

75




Grupp | Sida

Exterior, Artic 520 MH
SOLIFER 2006 || =
Exterior, Artic 520 MH 2 12
Ingar/Fitted
Pos | Det. nr Benimning Description

I o
Fig | Part. No Sg

59 | 207759 | x
-- | 207197 | x
60 | 208424 | T
61 | 311530 | x
62 | 314698 | x
63 | 208584 | x
64 | 207212 | x
65 | 207211 | x
66 | 401495 | x
67 | 205808 | x
68 190027768 x
69 | 208578 | x
70 | 206881 | x
71 | 100291 | x
72 | 100292 | x
73 | 205630 | x
74 | 205631 | x
75 | 317574 | x
76 | 208625 | x
77 | 200877 | x
78 | 209101 | x
80 | 206801 | x

Lucka m innerram, utan spegel
Innerram d:o

Lucka m innerram, utan spegel
Vattenpafyllning utan lock
Lock vattenpafyllning

Bakljusramp

Taklucka 400x400 kpl. rumsdel
Taklucka 280x280 kpl. rumsdel
Flaktmotor kpl m. slang och klammer
Ventilator kpl.

Draghandtag fram
Draghandtag bak
Draghandtag gra, vid ytterdorr
Andstycke markislist fram H
Andstycke markislist fram V

Andavslutning H midjelist
Andavslutning V midjelist
Emblem Artic 520

Dekal ”Solifer”
Dammskydd

Dekal ”S”
Andavslutning

M= Metervara
T= Tillbehor

Door with frame inner, without plate
Frame inner d:o

Door with frame inner, without plate
Water filler without cap

Cap water filler

Light holder

Roof hatch 400x400 cpl.

Roof hatch 280x280 cpl

Motor fan cpl. with hose and clip
Ventilator cpl.

Draw handle front

Draw handle rear

Draw handle grey, beside out door
End protection front R

End protection front L

End protection R tent list
End protection L tent list
Emblem Artic 520

Decal Solifer”

Dust guard

Decal ”S”
End protection

M= On the metre
T= Accessory




Grupp | Sida

Exterior, Artic 520 TBR
SOLIFER 2()()6 Group | Page
2 13

Exterior, Artic 520 TBR

Hrtic‘|520
75

77




Exterior, Artic 520 TBR Grupp .
SOLIFER 2006 || =
Exterior, Artic 520 TBR 2 14
Ingar/Fitted
Pos | Det. nr Benimning Description
Fig | Part. No [ %
©
1 | 206589 | x Plat tak 7210x2225 Roofing plate 7210x2225
2 | 209140 | x Plat sida 6vre 5500x1285 Side plate upper 5500x1285
3 | 209142 | x Plét sida undre 5500x800 Side plate lower 5500x800
4 [94016203] x Plat gavel 2500x1600 Gable plate 2500x1600
51209933 | x Plat gavel 2500x818 Gable plate 2500x818
6 (93024592 x Fronthdrn plat H Front corner R
7 190024594| x Fronthorn plat V Front corner L
8 | 208333 | x List midja L=5804 Strip L=5804
9 | 202656 | M List dekor plast, svart Strip decor plastic, black
10 | 203600 | x List talt L=5000 Strip L=5000
11 | 208567 | x List markis L=2382 Strip L=2382
12 | 208566 | x List markis L=2386 Strip L=2386
13 | 208210 | x List bakljusramp L=2382 Strip light holder L=2382
14 | 100150 | x List spoiler L=2600 Strip L=2600
15 193016973| x List koffert H Strip R
16 193016974 x List koffert V Strip L
17 | 205579 | x List dekor alu. L=2390 Strip decor alu. L=2390
18 | 208640 | x List gavel-golv fram L=2340 Strip gable-floor front L=2340
19 100100188 x Andstycke spoiler H-bak End protection R-rear
20 | 100171 | x Andstycke spoiler V-bak End protection L-rear
21 [00100189] x Andstycke spoiler H-fram End protection R-front
22 1 100170 | x Andstycke spoiler V-fram End protection L-front
23 | 208236 | M Bostik profil 15x1,5 (18 m/rulle) Seal strip 15x1,5 (18 m/roll)
24 | 208237 | M Bostik profil @=7 mm (14 m/rulle) Seal strip ©=7 mm (14 m/roll)
25 | 208691 | M Bostik profil 40x2 (32 m/rulle) Seal strip 40x2 (32 m/roll)
26 | 203230 | M List tatning ”Glazepta” (40 m/rulle) Seal strip ”Glazepta” (40 m/roll)
27 | 208587 | x List vinkel bromsljus L=300 Strip tail lamp L=300
28 | 100172 | x Hjulhusbreddare Mudguard
29 193016018| x Hjulhus Wheel housing
30 193016020 x Isolering hjulhus Insulation wheel housing
31 100454460 x Stankskydd Splash guard
32 | 101223 | x Faste stankskydd Bracket splash guard
33 | 208539 | x Fonster 6ppn.bart 900x550 kpl. Window 900x550 cpl.
34 | 208092 | x Ruta 16s u. karm 900x550 Pane without frame 900x550
35 | 208540 | x Fonster 6ppn.bart 700x300 kpl. Window 700x300 cpl.
36 | 208094 | x Ruta 16s u. karm 700x300 Pane without frame 700x300
37 [93016160] x Fonster gavel 1580x630 Window gable front 1580x630
41 [ 208541 | x Fonster 6ppn.bart 350x500 kpl. Window 350x500 cpl.
42 | 208095 | x Ruta 16s u. karm 350x500 Pane without frame 350x500
44 [ 100177 | x Ventilationsgaller V-fram Ventilator grill L-front
45 [ 100174 | x Dekorplatta H-fram Decor plate R-front
46 | 100173 | x Dekorplatta V-fram Decor plate L-front
48 | 208565 | x Ventilationsgaller V-bak Ventilator grill L-rear
49 | 102286 | x Gasolkoffert Gas box
50 |27103926] x Koftertlock u. las Trunk lid gas box without lock
51 | 209444 | x List 6vre H gasolkoffert Strip upper R gas box
52 | 209443 | x List 6vre V gasolkoffert Strip upper L gas box
53 ] 208639 | x List koffert L=2430 Strip L=2430
54 | 208638 | x List vinkel L=870 Strip L=870
55 | 504323 | x Elintag 230 V u. lashus El. connection 230 V without locking house
M= Metervara M= On the metre
T= Tillbehor T= Accessory




Grupp | Sida

Exterior, Artic 520 TBR
SOLIFER 2()()6 Group | Page
2 15

Exterior, Artic 520 TBR

Hrtic‘|520
75

77




Exterior, Artic 520 TBR Grupp .
SOLIFER 2006 | | =
Exterior, Artic 520 TBR 2 16
Ingar/Fitted
Pos | Det. nr Benimning Description
Fig | Part. No [ %
©
56 | 208207 | x Galler ventilation kyl Ventilator grill
57 | 208023 | T Ventil tak for kyl Ventilator roof for refrigerator
58 | 208890 | x Dorr yttre kpl. H Outer door cpl. R
59 | 207759 | x Lucka m innerram, utan spegel Door with frame inner, without plate
- | 207197 | x Innerram d:o Frame inner d:o
60 | 208424 | T Lucka m innerram, utan spegel Door with frame inner, without plate
61 | 311530 | x Vattenpafyllning utan lock Water filler without cap
62 | 314698 | x Lock vattenpafyllning Cap water filler
63 | 208584 | x Bakljusramp Light holder
64 | 207212 | x Taklucka 400x400 kpl. rumsdel Roof hatch 400x400 cpl.
65 | 207211 | x Taklucka 280x280 kpl. rumsdel Roof hatch 280x280 cpl
66 | 401495 | x Flaktmotor kpl m. slang och klammer Motor fan cpl. with hose and clip
67 | 205808 | x Ventilator kpl. Ventilator cpl.
68 190027768 x Draghandtag fram Draw handle front
69 | 208578 | x Draghandtag bak Draw handle rear
70 | 206881 | x Draghandtag gré, vid ytterdorr Draw handle grey, beside out door
71 | 100291 | x Andstycke markislist fram H End protection front R
72 | 100292 | x Andstycke markislist fram V End protection front L
73 | 205630 | x Andavslutning H midjelist End protection R tent list
74 | 205631 | x Andavslutning V midjelist End protection L tent list
75 | 317574 | x Emblem Artic 520 Emblem Artic 520
76 | 208625 | x Dekal ”Solifer” Decal ”Solifer”
77 | 200877 | x Dammskydd Dust guard
78 | 209101 | x Dekal ”S” Decal ”S”
80 | 206801 | x Andavslutning End protection
M= Metervara M= On the metre

T= Tillbehor

T= Accessory




SOLIFER

Exterior, Artic 560 MH / MHC / NS

Exterior, Artic 560 MH / MHC / NS

Grupp
Group

Sida
Page

17




Exterior, Artic 560 MH / MHC / NS Grupp | Sida
SOLIFER 2006 Group | Pase
Exterior, Artic 560 MH / MHC / NS 2 18
Ingér/Fitted
Pos | Det. nr o Benimning Description
Fig | Part. No § g § § § 2
1 [206589 | x| x| x Plat tak 7210x2225 Roofing plate 7210x2225
2 (209139 | x | x| x Plat sida 6vre 8000x1285 Side plate upper 8000x1285
3 1209141 [ x | x| x Plét sida undre 8000x800 Side plate lower 8000x800
4 194016203 x | x | x Plat gavel 2500x1600 Gable plate 2500x1600
51209933 | x | x| x Plat gavel 2500x818 Gable plate 2500x818
6 (93024592 x | x| x Fronthoérn plat H Front corner R
7 190024594 x | x | x Fronthoérn plat V Front corner L
8 208333 [ x| x| x List midja L=5804 Strip L=5804
9 [202656 |M | M| M List dekor plast, svart Strip decor plastic, black
10 [ 203600 | x | x | x List talt L=5000 Strip L=5000
11 | 208567 | x | x | x List markis [L.=2382 Strip L=2382
12 [ 208566 | x | x | x List markis L=2386 Strip L=2386
13 1 208210 [ x | x| x List bakljusramp L=2382 Strip light holder L=2382
14 | 100150 [ x | x| x List spoiler L=2600 Strip L=2600
15 [93016973| x | x | x List koffert H Strip R
16 193016974 x | x | x List koffert V Strip L
17 | 205579 | x | x| x List dekor alu. L=2390 Strip decor alu. L=2390
18 | 208640 [ x | x| x List gavel-golv fram L=2340 Strip gable-floor front L=2340
19 100100188 x | x | x Andstycke spoiler H-bak End protection R-rear
20 [ 100171 | x | x| x Andstycke spoiler V-bak End protection L-rear
21 100100189 x | x | x Andstycke spoiler H-fram End protection R-front
22 [ 100170 | x | x| x Andstycke spoiler V-fram End protection L-front
23 [ 208236 |M | M| M Bostik profil 15x1,5 (18 m/rulle) Seal strip 15x1,5 (18 m/roll)
24 1208237 | M| M| M Bostik profil @=7 mm (14 m/rulle) Seal strip ©@=7 mm (14 m/roll)
251208691 | M| M| M Bostik profil 40x2 (32 m/rulle) Seal strip 40x2 (32 m/roll)
26 | 203230 |[M | M| M List tdtning ”Glazepta” (40 m/rulle) Seal strip ”Glazepta” (40 m/roll)
27 1208587 | x | x| x List vinkel bromsljus L=300 Strip tail lamp L=300
28 | 100172 | x | x | x Hjulhusbreddare Mudguard
29 (93016018 x | x | x Hjulhus Wheel housing
30 193016020 x | x | x Isolering hjulhus Insulation wheel housing
31 100454460 x | x | x Stankskydd Splash guard
32 1 101223 [ x | x| x Faste stankskydd Bracket splash guard
33 1208539 | x | x| x Fonster 6ppn.bart 900x550 kpl. Window 900x550 cpl.
34 1208092 [ x | x| x Ruta 16s u. karm 900x550 Pane without frame 900x550
351208540 [ x | x| x Fonster 6ppn.bart 700x300 kpl. Window 700x300 cpl.
36 1208094 | x | x| x Ruta 16s u. karm 700x300 Pane without frame 700x300
37 193016160 x | x | x Fonster gavel 1580x630 Window gable front 1580x630
38 | 208684 [ x | x| x Fonster fast 900x550 kpl. Window 900x550 cpl.
39 [ 208537 | T Fonster fast 1600x550 kpl. Window fixed 1600x550 cpl.
40 | 208090 | T Ruta 16s u. karm 1600x550 Pane without frame 1600x550
44 [ 100177 X Ventilationsgaller V-fram Ventilator grill L-front
45 [ 100174 | x | x| x Dekorplatta H-fram Decor plate R-front
46 [ 100173 [ x | x| X Dekorplatta V-fram Decor plate L-front
47 [ 208564 | x | x| x Ventilationsgaller H-bak Ventilator grill R-rear
48 [ 208565 | x X Ventilationsgaller V-bak Ventilator grill L-rear
49 1102286 | x | x| x Gasolkoffert Gas box
50 27103926 x | x | x Koftertlock u. 1as Trunk lid gas box without lock
511209444 [ x | x| x List 6vre H gasolkoffert Strip upper R gas box
52 1209443 | x | x| x List 6vre V gasolkoffert Strip upper L gas box
53 1208639 [ x | x| x List koffert L=2430 Strip L=2430
M= Metervara M= On the metre
T= Tillbehor T= Accessory




SOLIFER

Exterior, Artic 560 MH / MHC / NS

Exterior, Artic 560 MH / MHC / NS

Grupp
Group

Sida
Page

19




Exterior, Artic 560 MH / MHC / NS Grupp | Sida
SOLIFER 2006 Group | Pase
Exterior, Artic 560 MH / MHC / NS 2 20
Ingér/Fitted
Pos | Det. nr Benimning Description
Fig | Part.No |8 T §§ 82
54 1208638 | x | x| x List vinkel L=870 Strip L=870
551504323 [ x | x| x Elintag 230 V u. lashus EL connection 230 V without locking house
56 | 208207 [ x | x| x Galler ventilation kyl Ventilator grill
58 1208890 [ x [ x| x Dorr yttre kpl. H Outer door cpl. R
59 1207759 [ x | x| x Lucka m innerram, utan spegel Door with frame inner, without plate
- 207197 [ x | x| x Innerram d:o Frame inner d:o
60 | 208424 [ T| T | T Lucka m innerram, utan spegel Door with frame inner, without plate
61 | 311530 [ x | x| x Vattenpafyllning utan lock Water filler without cap
62 | 314698 [ x | x| x Lock vattenpafyllning Cap water filler
63 | 208584 [ x | x| x Bakljusramp Light holder
64 | 207212 [ x | x| x Taklucka 400x400 kpl. rumsdel Roof hatch 400x400 cpl.
65 | 207211 [ x | x| x Taklucka 280x280 kpl. rumsdel Roof hatch 280x280 cpl
66 | 401495 [ x | x| x Flaktmotor kpl m. slang och klammer | Motor fan cpl. with hose and clip
67 | 205808 [ x | x| x Ventilator kpl. Ventilator cpl.
68 190027768 x | x | x Draghandtag fram Draw handle front
69 | 208578 | x | x| x Draghandtag bak Draw handle rear
70 | 206881 [ x | x| x Draghandtag grd, vid ytterdorr Draw handle grey, beside out door
71 |1 100291 [ x | x| x Andstycke markislist fram H End protection front R
72 1 100292 [ x | x| x Andstycke markislist fram V End protection front L
73 1205630 [ x | x| x Andavslutning H midjelist End protection R tent list
74 |1 205631 [ x | x| x Andavslutning V midjelist End protection L tent list
75 | 317575 | x | x| x Emblem Artic 560 Emblem Artic 560
76 |1 208625 [ x | x| x Dekal ”Solifer” Decal Solifer”
77 1 200877 [ x | x| x Dammskydd Dust guard
78 |1 209101 | x | x| x Dekal ”S” Decal ’S”
80 [ 206801 | x | x | x Andavslutning End protection

M= Metervara
T= Tillbehor

M= On the metre
T= Accessory




SOLIFER

Exterior, Finlandia 560 MH / MHC / NS/ LK

Exterior, Finlandia 560 MH / MHC / NS/ LK

2006

Grupp
Group

Sida
Page

21

\NX; 9‘\-—24@—23% 9#23




Exterior, Finlandia 560 MH / MHC / NS / LK Grupp | Sida
SOLIFER 2006 Group | Pase
Exterior, Finlandia 560 MH / MHC / NS / LK 2 22
Ingér/Fitted
Pos | Det. nr o Benimning Description
Fig | Part. No §§§§§g§§
1 207733 | x | x| x | x |Plattak 8000x2475 Roofing plate 8000x2475
2 1209139 | x | x | x [ x |Platsida 6vre 8000x1285 Side plate upper 8000x1285
3 1209141 | x | x | x | x |Plat sida undre 8000x800 Side plate lower 8000x800
4 194016203 x | x | x | x [Plat gavel 2500x1600 Gable plate 2500x1600
5 1209933 | x | x| x | x |Plat gavel 2500x818 Gable plate 2500x818
6 93024592 x | x | x | x |Fronthorn plat H Front corner R
7 190024594| x | x | x | x |Fronthorn plat V Front corner L
8 1208333 | x | x| x | x |List midja L=5804 Strip L=5804
9 [ 202656 | M| M| M | M |List dekor plast, svart Strip decor plastic, black
10 |1 203600 | x | x | x | x |Listtdlt L=5000 Strip L=5000
11 | 208567 | x | x | x | x |List markis L=2382 Strip L=2382
12 |1 208566 | x | x | x | x |List markis L=2386 Strip L=2386
13 | 208210 | x | x | x [ x |List bakljusramp L=2382 Strip light holder L=2382
14 |1 100150 | x | x | x | x |Listspoiler L=2600 Strip L=2600
15 193016973 x | x | x | x |List koffert H Strip R
16 193016974 x | x | x | x |List koffert V Strip L
17 | 205579 | x | x | x | x |Listdekor alu. L=2390 Strip decor alu. L=2390
18 [ 208640 | x | x | x [ x |List gavel-golv fram L=2340 Strip gable-floor front L=2340
19 |00100188| x | x | x | x [Andstycke spoiler H-bak End protection R-rear
20 | 100171 | x | x | x | x |Andstycke spoiler V-bak End protection L-rear
21 (00100189 x | x | x | x |Andstycke spoiler H-fram End protection R-front
22 1 100170 | x | x [ x | x |Andstycke spoiler V-fram End protection L-front
23 1208236 [ M| M| M | M |Bostik profil 15x1,5 (18 m/rulle) Seal strip 15x1,5 (18 m/roll)
24 1208237 [ M| M| M | M |Bostik profil @=7 mm (14 m/rulle) Seal strip ©@=7 mm (14 m/roll)
251208691 [ M| M| M | M |Bostik profil 40x2 (32 m/rulle) Seal strip 40x2 (32 m/roll)
26 | 203230 | M | M| M | M |List titning ”Glazepta” (40 m/rulle) Seal strip ”Glazepta” (40 m/roll)
27 1208587 | x | x | x [ x |List vinkel bromsljus L=300 Strip tail lamp L=300
28 | 100172 | x | x | x | x |Hjulhusbreddare Mudguard
29 193016018 x | x | x | x |Hjulhus Wheel housing
30 193016020 x | x | x | x |Isolering hjulhus Insulation wheel housing
31 100454460 x [ x | x [ x |Stdnkskydd Splash guard
32 [ 101223 | x | x | x | x |Féste stinkskydd Bracket splash guard
33 1208539 | x | x | x | x |Fonster 6ppn.bart 900x550 kpl. Window 900x550 cpl.
34 1208092 | x | x| x | x |Rutaldsu. karm 900x550 Pane without frame 900x550
351 208540 [ x | x | x | x |Fonster 6ppn.bart 700x300 kpl. Window 700x300 cpl.
36 | 208094 | x | x | x | x |Rutalos u. karm 700x300 Pane without frame 700x300
37 193022458 x | x | x | x |Fonster gavel 1850x630 Window gable front 1850x630
38 | 208684 | x | x | x | x |Fonster fast 900x550 kpl. Window 900x550 cpl.
39 | 208537 | T Fonster fast 1600x550 kpl. Window fixed 1600x550 cpl.
40 | 208090 | T Ruta 16s u. karm 1600x550 Pane without frame 1600x550
45 [ 100174 | x | x | x | x |Dekorplatta H-fram Decor plate R-front
46 | 100173 | x | x | x | x [Dekorplatta V-fram Decor plate L-front
47 |1 208564 | x | x | x | x |Ventilationsgaller H-bak Ventilator grill R-rear
48 | 208565 | x X | x [Ventilationsgaller V-bak Ventilator grill L-rear
49 1 102287 | x | x | x | x |Gasolkoffert Gas box
50 27103926 x | x | x [ x |Koffertlock u. l&s Trunk lid gas box without lock
51 [ 209444 | x | x | x | x |List ovre H gasolkoffert Strip upper R gas box
52 1209443 | x [ x | x | x |List 6vre V gasolkoffert Strip upper L gas box
53 1208639 | x | x| x | x |Listkoffert L=2430 Strip L=2430
54 1 208638 | x | x | x | x |Listvinkel L=870 Strip L=870
M= Metervara M= On the metre
T= Tillbehor T= Accessory




SOLIFER

Exterior, Finlandia 560 MH / MHC / NS/ LK

Exterior, Finlandia 560 MH / MHC / NS/ LK

2006

Grupp
Group

Sida
Page

23

\NX; 9‘\-—24@—23% 9#23




Exterior, Finlandia 560 MH / MHC / NS / LK Grupp | Sida
SOLIFER 2006 Group | Page
Exterior, Finlandia 560 MH / MHC / NS / LK 2 24
Ingér/Fitted

Pos | Det. nr Benimning Description

Fig | Part.No (2 Z §°§’ 22|8%

551504323 | x | x | x [ x |Elintag 230 V u. lashus EL connection 230 V without locking house
56 | 208207 | x | x | x | x |Galler ventilation kyl Ventilator grill

58 1208890 [ x [ x | x [ x |Dorr yttre kpl. H Outer door cpl. R

59 |1 207759 | x | x | x | x |Lucka m innerram, utan spegel Door with frame inner, without plate
- 1207197 | x | x| x | x |Innerram d:o Frame inner d:o

60 | 208424 [ T | T | T [ T |Lucka m innerram, utan spegel Door with frame inner, without plate
61 | 311530 | x | x | x | x |Vattenpafyllning utan lock Water filler without cap

62 | 314698 | x | x | x | x |Lock vattenpafyllning Cap water filler

63 | 208585 | x | x | x | x |Bakljusramp Light holder

64 | 207212 | x | x | x | x |Taklucka 400x400 kpl. rumsdel Roof hatch 400x400 cpl.

65 | 207211 | x | x | x | x |Taklucka 280x280 kpl. rumsdel Roof hatch 280x280 cpl

66 | 401495 | x | x | x | x |Flaktmotor kpl m. slang och klammer Motor fan cpl. with hose and clip

67 | 205808 | x | x | x | x |Ventilator kpl. Ventilator cpl.

68 190027768 x | x | x [ x |Draghandtag fram Draw handle front

69 | 208578 | x | x | x | x |Draghandtag bak Draw handle rear

70 | 206881 | x | x | x | x |Draghandtag grd, vid ytterdorr Draw handle grey, beside out door
71 [ 100291 | x | x | x | x |Andstycke markislist fram H End protection front R

72 1100292 | x [ x | x | x |Andstycke markislist fram V End protection front L

73 1205630 | x | x | x | x |Andavslutning H midjelist End protection R tent list

74 1205631 | x | x | x | x |Andavslutning V midjelist End protection L tent list

75 | 317576 | x | x | x | x |Emblem Finlandia 560 Emblem Finlandia 560

76 | 208625 | x | x | x | x |Dekal ”Solifer” Decal Solifer”

77 1200877 | x | x| x | x |Dammskydd Dust guard

78 | 209101 [ x | x | x | x [Dekal’S” Decal ”S”

80 [ 206801 | x [ x [ x | x |Andavslutning End protection

81 | 100177 X Ventilationsgaller V-fram Ventilator grill L-front

82 | 208540 x [Fonster 6ppn.bart 700x300 kpl. Window 700x300 cpl.

83 | 208094 x |Ruta 16s u. karm 700x300 Pane without frame 700x300

M= Metervara
T= Tillbehor

M= On the metre
T= Accessory




Grupp | Sida

Exterior, Finlandia 560 TBR
SOLIFER 2006 || "=
2 25

Exterior, Finlandia 560 TBR

| ﬁnlan}lzia 560

75

77




Exterior, Finlandia 560 TBR Grupp .
SOLIFER 2006 | | =
Exterior, Finlandia 560 TBR 2 26
Ingar/Fitted
Pos | Det. nr Benimning Description
Fig | Part. No |3 %
©
1 | 207733 | x Plat tak 8000x2475 Roofing plate 8000x2475
2 | 209139 | x Plat sida 6vre 8000x1285 Side plate upper 8000x1285
3 | 209141 | x Plat sida undre 8000x800 Side plate lower 8000x800
4 [94016203] x Plat gavel 2500x1600 Gable plate 2500x1600
51209933 | x Plat gavel 2500x818 Gable plate 2500x818
6 (93024592 x Fronthérn plat H Front corner R
7 190024594 x Fronthorn plat V Front corner L
8 | 208333 | x List midja L=5804 Strip L=5804
9 [ 202656 | M List dekor plast, svart Strip decor plastic, black
10 | 203600 | x List tialt L=5000 Strip L=5000
1T | 208567 | x List markis L=2382 Strip L=2382
12 | 208566 | x List markis L=2386 Strip L=2386
13 | 208210 | x List bakljusramp L=2382 Strip light holder L=2382
14 | 100150 | x List spoiler L=2600 Strip L=2600
15 193016973| x List koffert H Strip R
16 193016974| x List koffert V Strip L
17 | 205579 | x List dekor alu. L=2390 Strip decor alu. L=2390
18 | 208640 | x List gavel-golv fram L=2340 Strip gable-floor front L=2340
19 [00100188] x Andstycke spoiler H-bak End protection R-rear
20 [ 100171 | x Andstycke spoiler V-bak End protection L-rear
21 [00100189] x Andstycke spoiler H-fram End protection R-front
22 [ 100170 | x Andstycke spoiler V-fram End protection L-front
23 | 208236 | M Bostik profil 15x1,5 (18 m/rulle) Seal strip 15x1,5 (18 m/roll)
24 | 208237 | M Bostik profil @=7 mm (14 m/rulle) Seal strip @=7 mm (14 m/roll)
25 | 208691 | M Bostik profil 40x2 (32 m/rulle) Seal strip 40x2 (32 m/roll)
26 | 203230 | M List titning "Glazepta” (40 m/rulle) Seal strip ”Glazepta” (40 m/roll)
27 | 208587 | x List vinkel bromsljus L=300 Strip tail lamp L=300
28 | 100172 | x Hjulhusbreddare Mudguard
29 (93016018] x Hjulhus Wheel housing
30 193016020 x Isolering hjulhus Insulation wheel housing
31 100454460 x Stankskydd Splash guard
32 | 101223 | x Féste stidnkskydd Bracket splash guard
33 | 208539 | x Fonster 6ppn.bart 900x550 kpl. Window 900x550 cpl.
34 | 208092 | x Ruta 16s u. karm 900x550 Pane without frame 900x550
35 | 208540 | x Fonster 6ppn.bart 700x300 kpl. Window 700x300 cpl.
36 | 208094 | x Ruta 16s u. karm 700x300 Pane without frame 700x300
37 193022458 x Fonster gavel 1850x630 Window gable front 1850x630
41 | 208541 | x Fonster 6ppn.bart 350x500 kpl. Window 350x500 cpl.
42 | 208095 | x Ruta 16s u. karm 350x500 Pane without frame 350x500
43 [ 100178 | x Ventilationsgaller H-fram Ventilator grill R-front
44 [ 100177 | x Ventilationsgaller V-fram Ventilator grill L-front
45 [ 100174 | x Dekorplatta H-fram Decor plate R-front
46 | 100173 | x Dekorplatta V-fram Decor plate L-front
48 | 208565 | x Ventilationsgaller V-bak Ventilator grill L-rear
49 [ 102287 | x Gasolkoffert Gas box
50 |27103926] x Koftertlock u. las Trunk lid gas box without lock
51 | 209444 | x List 6vre H gasolkoffert Strip upper R gas box
52 | 209443 | x List 6vre V gasolkoffert Strip upper L gas box
53 | 208639 | x List koffert L=2430 Strip L=2430
54 | 208638 | x List vinkel L=870 Strip L=870
M= Metervara M= On the metre
T= Tillbehor T= Accessory




Grupp | Sida

Exterior, Finlandia 560 TBR
SOLIFER 2006 || =
2 27

Exterior, Finlandia 560 TBR

| ﬁnlan}lzia 560

75

77




SOLIFER

Exterior, Finlandia 560 TBR

Exterior, Finlandia 560 TBR

Grupp | Sida

2 0 0 6 Group | Page
2 28

Ingar/Fitted

Pos | Det. nr Benimning Description

Fig | Part. No |3 %

©

55 | 504323 | x Elintag 230 V u. lashus El. connection 230 V without locking house
56 | 208207 | x Galler ventilation kyl Ventilator grill

57 | 208023 | T Ventil tak for kyl Ventilator roof for refrigerator

58 | 208890 | x Dorr yttre kpl. H Outer door cpl. R

59 | 207759 | x Lucka m innerram, utan spegel Door with frame inner, without plate
-- | 207197 | x Innerram d:o Frame inner d:o

60 [ 208424 | T Lucka m innerram, utan spegel Door with frame inner, without plate
61 | 311530 | x Vattenpafyllning utan lock Water filler without cap

62 | 314698 | x Lock vattenpafyllning Cap water filler

63 | 208585 | x Bakljusramp Light holder

64 | 207212 | x Taklucka 400x400 kpl. rumsdel Roof hatch 400x400 cpl.

65 | 207211 | x Taklucka 280x280 kpl. rumsdel Roof hatch 280x280 cpl

66 | 401495 | x Flaktmotor kpl m. slang och klammer Motor fan cpl. with hose and clip

67 | 205808 | x Ventilator kpl. Ventilator cpl.

68 [90027768| x Draghandtag fram Draw handle front

69 | 208578 | x Draghandtag bak Draw handle rear

70 | 206881 | x Draghandtag gré, vid ytterdorr Draw handle grey, beside out door
71 | 100291 | x Andstycke markislist fram H End protection front R

72 | 100292 | x Andstycke markislist fram V End protection front L

73 | 205630 | x Andavslutning H midjelist End protection R tent list

74 | 205631 | x Andavslutning V midjelist End protection L tent list

75 | 317576 | x Emblem Finlandia 560 Emblem Finlandia 560

76 | 208625 | x Dekal ”Solifer” Decal ”Solifer”

77 | 200877 | x Dammskydd Dust guard

78 | 209101 | x Dekal ’S” Decal ”S”

80 | 206801 | x Andavslutning End protection

M= Metervara
T= Tillbehor

M= On the metre
T= Accessory




Exterior, Finlandia 600-600 T MH / MHC / NS / LK Grupp | Sida

SOLIFER 2006 | =
Exterior, Finlandia 600-600 T MH / MHC / NS / LK 2 29

9‘!5—23
1

9
L&

12

9 9
9 —\»24@ 23 Nn
TG 15 16
8 64

' 55 21|
4| \

| ﬁnlan'cllia 600




Exterior, Finlandia 600-600 T MH / MHC / NS / LK Grupp | Sida
SOLIFER 2006 Group | Pase
Exterior, Finlandia 600-600 T MH / MHC / NS/ LK 2 30
Ingér/Fitted
Pos | Det. nr o Benimning Description
Fig | Part. No §§§§§2§§
1 207733 | x | x| x | x |Plattak 8000x2475 Roofing plate 8000x2475
2 1209139 | x | x | x [ x |Platsida 6vre 8000x1285 Side plate upper 8000x1285
3 1209141 | x | x | x | x |Plat sida undre 8000x800 Side plate lower 8000x800
4 194016203 x | x | x | x [Plat gavel 2500x1600 Gable plate 2500x1600
5 1209933 | x | x| x | x |Plat gavel 2500x818 Gable plate 2500x818
6 93024592 x | x | x | x |Fronthorn plat H Front corner R
7 190024594| x | x | x | x |Fronthdérn plat V Front corner L
8 | 208334 | x | x| x | x |List midja L=7205 Strip L=7205
9 1202656 | M| M| M [ M |List dekor plast, svart Strip decor plastic, black
10 | 203600 | x | x | x | x |Listtdlt L=5000 Strip L=5000
11 | 208567 | x | x | x | x |List markis L=2382 Strip L=2382
12 1 208566 | x | x | x | x |List markis L=2386 Strip L=2386
13 | 208210 | x | x| x [ x |List bakljusramp L=2382 Strip light holder L=2382
14 | 100150 | x | x | x | x |Listspoiler L=2600 Strip L=2600
15 193016973 x | x | x | x |List koffert H Strip R
16 193016974 x | x | x | x |List koffert V Strip L
17 1205579 | x | x| x | x |Listdekor alu. L=2390 Strip decor alu. L=2390
18 [ 208640 | x | x | x | x |List gavel-golv fram L=2340 Strip gable-floor front L=2340
19 (00100188 x | x | x [ x 